
  
Protokół nr 1/2025 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Transportu i 

Przedsiębiorczości Rady Miejskiej Wrocławia 

dnia 10 kwietnia 2025 roku, godz. 17.00 

 Sukiennice 9, Klub Radnego 

BRM-DPP.0012.18.1.2025 

Posiedzenie prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia – 

Magdalena Razik-Trziszka (dalej: Wiceprzewodnicząca). W obradach udział 

wzięli członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

Transportu i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja) 

według listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Porządek obrad: 

I. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

Transportu i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej Wrocławia. 

II. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej, Transportu i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej 

Wrocławia. 

Wiceprzewodnicząca przywitała wszystkich zgromadzonych, stwierdziła 

kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji i otworzyła 

pierwsze posiedzenie Komisji. Następnie poinformowała, że podczas 

pierwszego posiedzenia, Komisja dokonuje wyboru Przewodniczącego oraz 

jego Zastępcy lub Zastępców.  

Ad. I. Wybór Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej, Transportu i Przedsiębiorczości Rady Miejskiej 

Wrocławia. 



Wiceprzewodnicząca poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Komisji. Radna Marzena Bogusz zgłosiła kandydaturę radnego 

Mateusza Żaka, który wyraził zgodę na kandydowanie. Z kolei radny Bartłomiej 

Ciążyński zgłosił kandydaturę radnego Dominika Kłosowskiego, który wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, odbyło się głosowanie nad 

zaproponowaną kandydaturą Mateusza Żaka na funkcję Przewodniczącego 

Komisji. Na ogólną liczbę 13 radnych – członków Komisji, w głosowaniu udział 

wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za –7 osób, przeciw – 3 osoby, wstrzymały się – 3 osoby. 

W dalszej kolejności odbyło się głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą Dominika 

Kłosowskiego na funkcję Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 13 radnych 

– członków Komisji, w głosowaniu udział wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za –6 osób, przeciw – 4 osoby, wstrzymały się – 3 osoby. 

Prowadząca posiedzenie poinformowała, że Mateusz Żak został wybrany na 

Przewodniczącego Komisji.  

Ad. II. Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Transportu i Przedsiębiorczości 

Rady Miejskiej Wrocławia. 

Wiceprzewodnicząca poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji. Radny Mateusz Żak zgłosił kandydaturę radnej 

Marzeny Bogusz, która wyraziła zgodę na kandydowanie. Następnie radny Robert 

Leszczyński zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Duszy, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. Z kolei radna Dominika Kontecka zgłosiła kandydaturę radnego 

Jakuba Nowotarskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. Następnie radny 

Sebastian Lorenc zgłosił kandydaturę radnego Dominika Kłosowskiego, który 

nie wyraził zgody na kandydowanie. 



W dalszej części posiedzenia radna Dominika Kontecka zaproponowała 

rozszerzenie składu Wiceprzewodniczących Komisji do trzech osób. W wyniku 

głosowania (za – 10 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymały się – 3 osoby), Komisja 

wyraziła zgodę na rozszerzenie składu. 

Następnie odbyło się głosowanie nad zaproponowaną kandydaturą radnej 

Marzeny Bogusz na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 

13 radnych – członków Komisji, w głosowaniu udział wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymały się – 4 osoby.  

W dalszej kolejności odbyło się głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą radnej 

Agnieszki Duszy na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 

13 radnych – członków Komisji, w głosowaniu udział wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za – 13 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymało się – 0 osób.  

Następnie odbyło się głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą radnego Jakuba 

Nowotarskiego na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji. Na ogólną liczbę 

13 radnych – członków Komisji, w głosowaniu udział wzięli wszyscy radni.  

Wynik głosowania: za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymały się – 4 osoby.  

Prowadząca posiedzenie poinformowała, że na Wiceprzewodniczących Komisji 

wybrani zostali następujący radni: Marzena Bogusz, Agnieszka Dusza oraz Jakub 

Nowotarski. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca zamknęła 

pierwsze posiedzenie Komisji. 

Magdalena Razik-Trziszka  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia 

Protokół sporządziła: Magdalena Ostrowska 



 

 

 


